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Valmistelija Sihteeri 

 
Kauhava kuuluu Kuntayhtymä Kympin työllisyysalueeseen, joka palvelee 
työnhakijoita, työnantaja- ja yritysasiakkaita Kauhavalla, Alajärvellä, 
Alavudella, Evijärvellä, Kuortaneella, Lappajärvellä, Lapualla, Soinissa, 
Vimpelissä ja Ähtärissä. Työllisyysalueellamme palkkatuen käyttö 
keskeytyi heti alkuvuodesta 2025, joka johtui valtion toimesta tehtyihin 
määrärahasidontoihin ja näin ollen määrärahojen vähyys johti tiukempiin 
kriteereihin tuen myöntämisessä. Syksyllä tilanne muuttui ja palkkatukea 
voitiin taas myöntää. 

 
Työllisyysalueemme Kuntayhtymä Kymppi on kuitenkin linjannut 
työkyvyttömyyseläkettä saavien palkkatuesta määrärahasidonnaisuuteen 
vedoten elokuussa 2025 ja sen vaikutus kohdistuu myös vammaisiin ja 
pitkäaikaissairaisiin henkilöihin. Työkyvyttömyysseläke on lähes aina 
seurausta vammasta tai sairaudesta. 
 
Palkkatuki on keskeinen väline vammaisten työllistymisen tukemisessa, 
varsinkin nuorten, joilla ei työelämää ole kertynyt. Palkkatuen rajaaminen 
heikentää työllistymistä ja voi johtaa työelämästä syrjäytymisen 
syvenemiseen, taloudellisen itsenäisyyden heikentymiseen ja työkyvyn 
heikkenemiseen pitkällä aikavälillä. Linjaus ohittaa myös sen tosiasian, että 
monet työkyvyttömyyseläkkeellä olevat pystyvät työskentelemään osa-
aikaisesti tai osatyökykyisesti ja palkkatuki mahdollistaa työnantajalle 
turvallisemman rekrytoinnin. 
 
Vammaisneuvoston puheenjohtaja on tiedustellut kirjeitse Kuntayhtymä 
Kympiltä palkkatuen rajaamisesta koskien lähinnä työkyvyttömyyseläkettä 
saavien osalta. Vastauksenaan he ilmoittivat, että työvoimaviranomaisen 
tehtävä on kohdentaa käytettävissä oleva tuki niin, että työllisyysvaikutus 
on mahdollisimman suuri. Rajaukset eivät kohdistu koskaan henkilöön 
eläkkeen perusteella itsessään, vaan ne ovat seurausta 
lainsäädäntökehyksestä, taloudellisesta tilanteesta, 
vaikuttavuusperusteisesta kohdentamisesta, yhdenvertaisuusperiaatteen 
huomioimisesta sekä Kympin työllisyysalueen linjauksesta palkkatuen 
käytöstä. 

 
 

 
Esittelijä Puheenjohtaja 
 
Päätösehdotus Vammaisneuvosto on huolissaan työllisyysalueemme tekemästä 

palkkatukilinjauksesta, jonka vaikutus kohdistuu vammaisiin ja 
pitkäaikaissairaisiin henkilöihin. 

 
Keskustellaan vammaisneuvoston vaikuttamismahdollisuuksista ja 
mahdollisen esityksen tekemisestä työllisyysalue Kympin hallitukselle, että 
ottaisivat asian uudestaan käsittelyyn, jossa päätökset tulisi perustua 
yksilölliseen harkintaan perustuen.  
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Lisätietoja Puheenjohtaja Anne Koivisto 
 

______________________________ 
 


